MUNICÍPIO DE ALMADA

Aviso

Nos termos previstos no artigo 13.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na

redação atual, torna-se público que, por despacho de 19/01/2023, proferido pela

Senhora Vereadora dos Recursos Humanos, Higiene Urbana, Ação e Intervenção Social e

Educação, Teodolinda Silveira, foi alterado o júri do Procedimento Concursal para

constituição de reserva de recrutamento da carreira e categoria de assistente

operacional (sapador florestal), cujo aviso de abertura foi publicado no Diário da

República, II série, n.º 172, de 06/09/2022 e na OE202209/0177, de 06/09/2022.

Assim passam a constar no Júri os seguintes membros:

. 2º Vogal Efetivo – – Emília Maria Fráusto Ramalho Pereira Mousinho, Técnica Superior

da Divisão de Gestão de Recursos Humanos;

. 2º Vogal Suplente – Maria Anabela Nascimento Nunes, Técnica Superior afeta à Divisão

de Gestão de Recursos Humanos.